２０２３年４月４日

各 位

株式会社 紀陽銀行

 株式会社紀陽銀行（頭取：原口 裕之）は、２０２３年度紀陽フィナンシャルグループ合同入社式を

下記のとおりおこないましたのでお知らせいたします。

記

１．合同入社式の概要

（１）日 時  ２０２３年４月３日（月） ９：４５～１０：３０

（２）会 場  ホテルグランヴィア和歌山 ６階 ル・グラン

（３）対 象  株式会社紀陽銀行

紀陽情報システム株式会社

（４）内 容  頭取祝辞、宣誓、役員紹介、辞令交付 等

２．入社社員数

社 名 入社社員数

株式会社紀陽銀行

１７６名

マネジメントコース１１２名

アテンダントコース ６０名

スペシャリストコース ４名

紀陽情報システム株式会社 ９名

合 計 １８５名

以 上

～大きな期待を胸に、１８５名の新入社員が新たな一歩を踏み出します～

２０２３年度紀陽フィナンシャルグループ合同入社式を開催しました